REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES PARE TIRANE
Nr. 304+#¢& i vendimit Date 29.10.2003

VENDIM
PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me daten 29.10.2003 une Marjana Dedi me detyren e gjyqtares
prane gjykates shkalles pare Tirane mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur
nga kerkuesi ;Haxhi Kreku administrator 1 shogerise ALION shpk per
registrimin si person juridik te shogerise me pergjegjsi te kufizvuar si me
siper dhe :

Konstatova_se :

Kerkuesi Haxhi Kreku me vullnetin e tij te lire ka formuar shogerinse
me pergjegjesi te kufizuar te cilet e ka emrtuar ALION shpk.Per ushtrimin e
veprimtarise siperme ai ka hartuar kontraten e themelimit te shogerise dhe
statutin e saj,ka paguar prane bankes kursimeve Berat kapitalin themeltar te
shoqerise prej 100 000 leke.

Objekti veprimtarise se shogerise do te jete :Shfrytezimi dhe perpunimi I
meneraleve te grupit te katert sipas lgjit minerar si gur dekorativ,gur
gelgeror,materjale interte etjtregetim me shumice e import ekspert te
mallrave te ndryshem industriale dhebujqesor.Transport kombetar dhe
nderkombetar te malirave per vehte dhe per te trete.Sherbime ne fushen e
ndertimit si rikonstruksione e ndertime objekte social kulturore e banesa.

Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise eshte pa afat.

Selia e shogeriseeshte nelagjen 30 vjetori Berat.

Administratori I saj eshte vet themeluesi Haxhi Kreku.

Ne kushtet si me siper kerkesa eshte edrejte dhe duhet pranuar.

Per keto arsye

Ne baze te ligjes 7638 date 19.11.19992dhe ligjes 7667 date 28.1.1993
VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
Regjistrimin si person juridik te shoqerise me pergjegjsi te kufizuar
ALIOn shpk.
Objekti I veprimtarise se shogerise eshte
Shfrytezimi dhe perpunimi I meneraleve te grupit te katert sipas lgjit
minerar si gur dekorativ,gur gelqeror,materjale interte etj,tregetim me




shumice e import ekspert te mallrave te ndryshem industriale
dhebujqesor.Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave per vehte
dhe per te trete.Sherbime ne fushen e ndertimit si rikonstruksione e ndertime
objekte social kulturore e banesa.

Kapitali themeltar I shogerise eshte 100 000 leke ne pronesi te themeluesit
te saj.

Selia e shogerise eshte ne lagjen 30 vjetori Berat.

Administrator I shogerise eshte zoti Haxhi Kreku.

Kohezgjatja e shogerise eshte pa afat.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjes.
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Sot me date 07.09.2003 une i nenshkruari Haxhi KREKU, i lindur me 3.0
Kapinove Berat, banues ne Lagjen “ 30 Vjetori” Berat me shtetesi shq
Pasaporte Nr.1561998, ne perputhje me ligjin Nr.7512 date 10.08.} ]
sanksionimin dhe mbrojten e prones private, te nismes se lire, te vepnmtans prlv X
pavarur dhe privatizimit”, me ligjin Nr.7632 date 04.11.1992 “Per dlS
rregullojne pjesen e pare te Kodit Tregtar”, me ligjin Nr. 7638 date 15.11. 19\92

AKT THEMELIMI

"ALION"

shogqerite tregtare” si dhe me aktet e tjera te legjislacionit ne fuqi, me cilesine ¢ Ortak
Vetem Themelues,

6'

7-

VENDOSA

Te krijoje shoqgerine tregtare “ALION” ne formen e nje shogerie tregtare me
pergjegjesi te kufizuar.

Emertimi i shoqerise eshte “ ALION” ShP.K,
Selia zyrtare e shogerise ndodhet ne qytetin e Beratit, Shqiperi.

Kohezgjatja e aktivitetit te shogerise do te jete pa afat, duke filluar prej dates se
rregjistrimit te saj ne Rregjistrin e Shogerive Tregiare te Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane.

Objekti i shogerise eshte si me poshte:

Shfrytezimi e perpunimi i minerelave te grupit te katert sipas ligjit Minerar te
Shqiperise si gur dekorativ, gur gelqeror, materiale inerte ndertimi etj.

Tregeti me shumice e pakice import-eksport mallra te ndryshem industrial € bujgesor.
Transport kombetar e nderkombetar 1 malirave per vete e te trete.

Sherbime ne fushen e ndertimit si rikonstuksione e ndertime ndertime e objekte social
kulturore, banesa etj.

Prodhimi dhe perpunimi i produkteve me karakter industrial ¢ bujgesor import-
eksport dhe pergjithesisht cdo operacion financiar, tregtar, industrial, me pasur te
luajteshme e te paluajteshme ge mund te lidhen drejtperdrejte ose terthorazi me nje
nga objektet e shogerise.

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100.000 (njeqindmije) leke 1 ndare ne 100
(njeqind) pjese kapitali te cilat kane vieren 1000 (njemije) leke secila, te gjitha te
nenshkruara e te paguara nga Ortaku 1 Vetem themelues Z. Haxhi KREKU.

Derdhja e kapitalit themeltar eshte bere ne masen dhe menyren e meposhteme:
Z. Haxhi KREKU ka kontribuar teresisht ne para nepermjet depozitimit 100.000




(njeqindmije) leke ne Degen e Bankes se Kursimeve Berat me date 05.09.2003,
vertetuar me certifikaten e depozitimit leshuar nga kjo Banke.

Pjeset ¢ kapitalit jane te transferueshme ndaj te treteve sipas procedurave
te parashikuara nga Ligji Nr. 7638 date 19.11.1992 "Per shogerite tregtare"
dhe nga statuti i shogense.

. Shogeria do te administrohet nga nje aministrator. Administrator i pare i shogerise
eshte Ortaku i Vetem Z. Haxhi KREKU. Ne rast se zgjerchet aktiviteti i
shogerise, si dhe ne rast se Ortaku i Vetem nuk deshiron ta ushtroje kete funksion
ai merr vendim per emerimin e nje ose disa administratoreve te tjere. Ne kete rast
emerimi do te behet me nje afat prej 3 (tre ) vitesh f inanciare, me perjashtim te
dorehegjes ose te shkarkimit te parakohshem. Administratori ne mardhenie me te
tretet eshte perfaqesuesi ligjor i shoqerise. Ai ka te gjitha kopetencat per te
kryer te gjitha veprimet e administrimit ne interes te shoqerise dhe qe jane ne
perputhje me objektin ¢ saj, me perjashtim te kompetencave qe ligji ja jep Ortakut te
Vetem.

10. Ndertimi, organizimi, dhe funksionimi i shogerise rregullohet sipas dispozitave te
legjislacionit shqipetar si dhe ne baze te statutit dhe ketij akti themelimi. Te gjitha
kundershtimet ose mosmarrveshjet q¢ mund te lindin gjate funksionimit te
shoqerise ose gjate likujdimit te saj midis ortakeve ose nje ose me shume ortakeve
dhe Shogernse do te diskutohen ne menyre te drjetperdrejte midis te interesuareve
per ti zgjidhur migesisht. Ne rast te kundert i nenshtrohen juridiksionit te gjykatave
kompetente ne kushtet e parashikuara nga legjislacioni Shqipetar ne fuqi.

Ky Akt Themelimi eshte pergatitur ne kater ekzemplare ne gjuhen shqipe

Haxhi KREKU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERE_ARBEN NDINO, BERAT
Nr ‘i' 28y~ Tf

VERTETIM

Sot, me 03 ¢ 05", Y0¢'¢ para meje Noterit Arben Ndino ne Berat, u paragit
personalisht Z. Haxhi KREKU, lindur ne Kapinove Berat me 03.06.1975, banues ne
Berat, me numer pasaporte 1561998, ne cilesine ¢ Ortakut te vetem themelues te
Shogetise “ALION” Sh.p.k (ne formim e siper), madhore, me zotesi te plote juridike
per te vepruar, per identitetin e te cilit u sigurova pasi verifikova dokumentin e ti}
identifikuese. Ai nenshkroj lirisht para meje Noterit me vulinetin e tij te lire Aktin e
mesiperm dhe une Noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTERE
Arben NDINO

)




Une Haxhi KREKU lindur mé 03.06.1975 né Kapinove Berat me shtetési shqipétags

STATUT

ISHOOERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ALION" Sh.p.k

Mara®

banues ne Berat kamé hartuar statutin ge vijon te shogerise me pergjegjesi te kufizuple> e g
(¥
. KAPITULLLL . -2
EMERTIMI, OBJEKTL SELIA, KOHEZGJATJA \ ";‘\,g oy
Neni 1- Forma

1. Shogéria “ALION” Sh.p.k (mé poshté shénuar “shoqéria”) krijohet nga ortaku i
vetém themelues Haxhi KREKU ne formén e njé shoqerie tregtare me pergjegjési
té kufizuar qe rreguliohet nga ligjet ne fuqi dhe nga ky statut.

Neni 2- Emértimi

1. Emértimi 1 shoqérise éshté “ALION™. N¢ ¢ gjitha aktet e dokumentet qe daiin
nga shoqéria emértimi i sa) do te paraprihet (ose do te ndiget memyéhéré) nga
inicialet “SH.P.K” dhe nga shpallja e kapitalit themeltar.

Neni 3-Objekti

Objekti i shogérisé éshté si me poshte:

Shfrytezimi e perpunimi i minerelave te grupit te katert sipas hgjit Minerar te
Shgqiperise si gur dekorativ, gur gelgeror, materiale inerte ndertim: etj.

Tregeti me shumice e pakice import-eksport mallra te ndryshem industrial e bujgesor.
Transport kombetar e ndertkombetar i mallrave per vete e te trete.

Sherbime ne fushen e ndertimit si rikonstuksione e ndertime objekte social kulturore,
banesa etj.

Prodhimi dhe pérpunimi i produkteve me karakter industrial e bujgésor import-
eksport dhe pérgjthésisht cdo operacion financiar, tregtar, industrial, me pasur te
luajtéshme e te paluajtéshme qé mund te lidhen drejtperdrejté ose terthorazi me njé
nga objektet e shogénsé.

Neni 4- Selia

. Selia zyrtare e shogénsé ndodhet, ne qytetin Berat, Shqipén,

Transferimi 1 selise sé shogérisé né njé vénd tjeter mund té béhet vetém me vendim te
Ortakut té€ Vetém.

~Lerat



Ortaku 1 Vetém mund te vendosé hapjen e filialeve, degéve, dhe pérfagésive té

%0 “Nshogérisé né qytete té tjera te Shqipénisé.

2.

o

Neni 5-Kohézgjatja

e:o"‘%%-{- AKohézgjatja e aktivitetit t& shoqérisé do té jeté pa afat, duke filluar prej datés sé

* rregjistrimit té& saj ne Rregjistrin ¢ Shogérive Tregtare té Gjykatés sé Shkallés sé Paré

Tirané.

. Shogqéria mund te shpémdahet pérpara kétij afati me vendim te Ortakut te Vetem.

Neni 6- Pérgjegjesia

. Shoqéria nuk pérgjigjet pér detyrimet e marra pér gellime qé nuk pérputhen me ato te

pércaktuara nga Statuti dhe Akti 1 Themelimit.

. Shogéria nuk pérgjigjet pér detyrimet e marra nga ortaku né emrin e tij personal ndaj

personave fiziké, juridiké, privat ose publik, brénda ose jashté shtetit.

KAPITULLI 11
KONTRIBUTET, KAPITALI THEMELTAR

Neni 7- Kapitali Themeltar

. Kapitalt themeltar i shoqérisé éshté 100.000 (njeqindmije ) lekeé.

. Kapitali themeltar éshté i pérbéré nga 100(njeqind) pjese kapitali, te cilat kane

vlerén 1000 (njémijé) leké secila, té gjitha té nénshkruara dhe t& paguara nga
Ortaku 1 Vetem Z. Haxhi KREKU,

Neni 8-Kontributet ne kapitalin themeltar.,

. Derdhja e kapitalit themeltar eshte bere ne masen dhe meyren e meposhteme:

Z. Haxhi KREKU ka kontribuar teresisht ne para nepermjet depozitimit 100.000
(njeqindmije) leke ne Degen e Bankes Kursimeve Berat me date 05.09.2003 e
vertetuar me certifikaten e depozitimit leshuar nga kjo Banke

Neni 9- Zmadhimi i Kapitalit Themeltar.

. Kapitali themeltar mund te zmadhohet me vendim te Ortakut t& Vetém sipas

modaliteteve dhe ményrave te parashikuara ne nenet 62 dhe 63 te ligjit “Per shogérité
tregtare”.

Neni 10- Zvogélimi 1 Kapitalit Themeltar

. Me ane té njé vendimi te Ortakut t& Vetém Shoqéna mund té zvogéloje kapitalin
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thembftar 5ipas modaliteteve dhe menyrave te parashikuara né nenin 64 te ligjit “Pér
shbqéﬁ%gtare”. Né té gjitha rastet kapitali themeltar nuk mund te reduktohet nén
kufijte e parashikuar nga ligji.

Neni 11- Transferimi i pjeséve té kapitalit.

1. Pjesét e kapitalit mund tu transferohen té treteve, téresisht ose pjesérisht, vetém me
vendim te Ortakut t€ Vetém. Ato jane lirisht t& transferueshme né rrugé trashégimie,

KAPITULLI INI
VENDIMET, ADMINISTIRIMI, KONTROLLI
Neni 12- Marrja ¢ vendimeve
1. Organi me i larte vendimarres eshte Ortaku i Vetém i cili ushtron kompetencat qé ligj
parashikon pér asamblene e ortakéve sipas parashikimeve té nenit 61 t& ligjit “Pér

shoqénté tregtare”.

Neni 13- Administrimi

[y

. Shoqeria do te administrohet nga nje administrator. Administrator i paré 1 shoqérisé
eshte Ortaku i Vetém Z Haxhi KREKU.

2. Né& rast se zgjerohet aktiviteti i shoqérisé, si dhe né rast se Ontaku i Vetém nuk
déshiron ta ushtroje kété funksion ai merr vendim pér emerimin e njé ose disa
administratoréve té tjeré. Né kété rast emérimi do 16 béhet me njé afat prej 3 (tre )
vitesh financiaré, me pérjashtim t& doréheqjes ose t& shkarkimit te parakohshém.

L

. Admnistratori n¢ mardhenie me té tretét éshté pérfagésuesi ligjor i shogérisé. Aikaté
giitha kompetencat pér té kryer té gjitha veprimet e administrimit né interes te
shogérisé dhe qé jané né pérputhje me objektin e saj, me pérjashtim té kompetencave
qéligji ja jep Ortakut t& Vetém.

Neni 14 - Ekspertét Kontabél té Autorizuar.

—

. Shogéria do té¢ kontrollohet (ne rast se éshte e nevojshme) nga 1 (njé) ose disa
eksperté¢ kontabél t& autorizuar té zgjedhur nga lista e Institutit te Ekspertéve
Kontabél té Autorizuar. Né caktimin e ekspertéve kontabél té autorizuar mbahen
parasysh pérjashtimet dhe papajtushmérite e pércaktuara nga higyi “Per shogerité
tregtare”.

b

- Eksperti/ét kontabél t¢ autorizuar émérohen pér njé periudhé prej 6 (g)ashté) vitesh
financiare me té drejté rizgjedhje.



3. Detyrat dhe t& drejtat e Ekspertéve Kontabél té Autorizuar te Shoqerise jane ato t€
O'? rashikuara nga ligji “Pér shoqérité tregtare”. Raportet g€ ata pérgatisin depozitohen
; eliné e shoqérisé, né afatet e parashikuara nga ligji.

KAPITULLI IV
] FINANCIAR, BILANCI VJETOR, SHPERNDARJA E FITIMEVE

Neni 15 - Viti financiar dhe bilanci vjetor.
1. Vit financiar fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 dhjetor.

2. Viti i pare financiar fillon né datén e regjistrimit t& Shogérisé né Rregjistrin Tregtar té
Gjykatés s& Shkaliés sé Pare Tirané dhe pérfundon ne 31 dhjetor & t& njejtit vit.

3. Bilancet vjetore, inventari, raporti 1 Administratorit dhe i Ekspertit/ve Kontabél té
Autorizuar (ne rast se ka) miratohen nga Ortaku 1 vetém.

4 Miratimi i dokumentave qé lidhen me vitin financiar duhet t& béhet brénda 6 (gjashté)
muajve qé nga fundi 1 vitit financiar.

Neni 16 — Rezultati i ushtrimit dhe percaktimi i Fitimit

1. Rezultati i ushtrimit percaktohet si diference ndermjet te ardhurave dhe shpenzimeve
te ushtrimit. Nga fitirmni i ushtrimit pakesuar kur eshte rasti me humbjet e meparshme,
higet te pakten 5% (pese perqind) per te krijuar rezerven ¢ domosdoshme. Heqja nga
fitimi per rezerven e domosdoshme nuk eshte e detyrueshme, kur kjo rezerve arin
1/10 (nje te dhjeten) e kapitalit themeltar. Fitimi ge rezulton pas zbitjes se rezerves
ligjore dhe duke zbritur gjithashtu 1& gjitha shumat & Ortaku i Vetém déshiron ti lére
ménjane né formén e rezervave t& zakonshme ose té& jashtézakonshme, térhiget nga
Ortaku 1 Vetém.

KAPITULLITYV
SHPERNDARJA DHE LIKUJDIMI I SHOQERISE
Neni 17 - Prishja, Likujdimi

1. Pérjashtuar rastin e njé prishje me vendim gjyqi € parashikuar nga ligj, Shogeria
mund te prishet ne cdo kohe me vendim te Ortakut te Vetem.

5 Pervec rastit te bashkimit ose te ndarjes prishja ¢ shogerise per cfardo shkaku qofte
sjell likujdimin e saj. Likujdimi kryet nga nje ose disa likujdatore te emeruar nga

Ortaku i Vetem, te cilet kryejne kete detyre ne perputhje me ligjin “Per shogerite
tregtare”




%.ﬂr%. Q‘
. Likujdatori pyfa e;gtgn’ shogerine. Ai ka kompetenca te plota per te shitur aktivet e
shoqerisepeBRShiyer kreditoret dhe per te shperndare mbetjen ¢ disponushme ne

favor te ortakut te vetem.

. Me perfundimin e procedures se likujdimit te Shogerise, Ortaku i Vetem vendose,
mbi bilancin financiar perfundimtar mbi vlefshmerine e punes se kryer nga likujduesi
dhe mbi perfundimin e procesit te likujdimst.

Neni 18 -Transformimi i Shogerise.

. Shogeria mund te shnderrohet ne nje forme yeter vetem me miratim te Ortakut te
Vetem.

Neni 19 - Shpenzimet.

. Te gjitha shpenzimet, taksat dhe honoraret ¢ paguara per kete akt dhe aktet qe
rjedhin prej tij i perkasin Ortakut te Vetem deri sa shogeria te rregjistrohet ne
Rregjistrin Tregtar

Neni 20- Kundershtimet

. Te gjitha kundershtimet gjate funksionimit te shogerise ose gjate likujdimit te saj do
te zgjidhen sipas rregullave te percaktuara ne statutun e shogerise dhe legjislacionit ne
fuqi. Kur mosmarrveshjet nuk zgjidhen ne mirekuptim ato i nenshtrohen juridiksionit
te Gjykatave kopetente ne kushtet e parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.

Neni 21- Dispozita te fundit
_ Per cfare nuk eshte shprehur ne kete statut rregullohet sipas legjisiacionit ne fuqt per

shogerite tregtare.
. Ky statut eshte pergatitur ne kater ekzemplare.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERI; ARBEN NDINO, BERAT
Nr iS4 - OS¥

VERTETIM

Sot, me ©f. 0% ¢4 para meje Noterit Arben Ndino ne Berat, u paraq;it
personalisht Z. Haxhi KREKU, lindur ne Kapinove Berat me 03.06.1975, banues ne
Berat, me numer pasaporte 1561998, ne cilesine e Ortakut te vetem themelues te
Shoqerise “ALION” Sh.p.k (ne formim e siper), madhore, me zotesi te plote juridike
per te vepruar, per identitetin e te cilit u sigurova pasi verifikova dokumentin e tij
identifikuese. Ai nenshkroj lirisht para meje Noterit me vuilnetin e tij te lire Statutin
mesiperm dhe une Noteri ¢ vertetoj ate sipas ligjit.

NOTERE
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570 W
KERKESE 3

KERKUESI: Haxhi Kreku i biri i Aliut, | indur ne Kapinove hergpmep(‘
03.06.1975 dhe banues ne lagjen “30 Vjetori Berat.

OBJEKTI: Kerkegejptr rreg}lstnmm s1 person jundik te shogerise treggu'e
“AL > Shpk

¢/ . A ., OLQ

- v

- Ne mbeshtetje te legjjslacionit erfuqi H
- shogerne tregtare “ALION” Sh.p.k.

= Selia e shogerise eshte ne Berat, . 30 yeie
" Objekti 1 veprimtarise eshte: < _
AKSE »  Shffytezimi e perpunimi i minerelave te grupit & Katert sipas ligjit Minerar te
- Shqiperise si gur dekorativ, gur gelgeror, materiale inerte ndertimi et). él%
* Tregeti me shumice e pakice import-eksport mallra te ndryshem industrial e bujgesor.

. »  Transport kombetar e nderkombetar i mallrave per vete e te trete.

- = Sherbime ne fushen e ndertimit si rikonstuksione e ndertime objekte social kulturore,

banesa etj.

g . = Prodhimi dhe pérpunimi i produkteve me karakter industrial e bujgésor import-

: eksport dhe pérgjithésisht cdo operacion financiar, tregtar, industrial, me pasun te

luajtéshme e te paluajtéshme qé mund te lidhen drejtperdrejté ose terthorazi me njé

. nga objektet e shogénsé.

‘ Kapitali themeltar eshte 100.000 ieke kontribut i Ortakut te Vetem themelues.

usk:  Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise eshte pa afat.
= - Administrator i shogerise do te jete Ortaku i1 Vetem themelues Haxhi Kreku.
.. Ne mbeshtetje te ligjit nr 7632 date 04.11.1992 “Per dispozitat qe regullojne pjese e

- pare te Kodit Tregtar” dhe te ligjit nr. 7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare”
. kerkoj rregjistrimin si person juridik te shoqerise tregtare “ALION” Sh.pk.

.~ Bashkangjitur kesaj kerkese ju parages:

- -Aktin e themelmit, '

. _Statutin
®x .Certifikaten e depozitimit te fondeve ne Banken e Kursimeve Berat.

KERKUESIT
ADMINISTRATORI I SHOQERISE DHE ORTAKU VETEM THEMELUES I
“ALION” Sh.p.k.
vy Haxhi KREKU
Berat, me 0§ .{'%, 2003 oA
Ha ;{h/' —1 "‘(,[
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¥ E SHQIPERISE
NOTERE ARBEN NDINO, BERAT
Nr /2 85 - 35F

VERTETIM

Sot, me ©Of OF, §u¢ 5, para meje Noterit Arben Ndino ne Berat, u paraqit
personalisht Z. Haxhi KREKU, lindur ne Kapinove Berat me 03.06.1975, banues ne
Berat, me numer pasaporte 1561998, ne cilesine ¢ Administratorit dhe Ortakut te
vetem themelues te Shogerise “ALION” Sh.pk (ne formim e siper), madhore, me
zotesi te plote jundike per te vepruar, per identitetin e te cilit u sigurova pasi
verifikova dokumentin e tij identifikuese. Ai nenshkroj lirisht para meje Noterit me
vulinetin e tij te iire Kerkesen ¢ mesipérme dhe une Noteri e vertetoj ate sipas hgjit.

NOTERE
Arben NDINO
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Kie znen e kesaj certifikate vertetojme se Z(fgg\fo!‘dﬁ:‘é"i—
vt ieeeasssesssenssnses ka depozituar prane Deges Bankes Kursimit Berad
shumen prej A9.89v . .. (. J}:{“-.’-"@"f;-’.’LLQJE/.-'":T;J’(?’. ceeessases ) leke.

Ky depogzitim behet per efekt te derdhjes nzurtesimit ) te

fondit e shogerise ﬂ“éN " 39,P.K ne krijim e sigper.

Dhurata DUNDO

DREJTERE



